

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Hlušice – zhotovitel

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,
e-mail: vezeinerova@khk.cz

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:

Dotazy k části ZTI:

Dotaz č. 2/1: Ve výkazu výměr je pod pol. č. 93 uvedeno: Neutralizační box pro neutralizaci kondenzátních vod z plynových kotlů, pro kotle do výkonu 100 kW vč. náplně - 1 kus. Upozorňujeme na zdvojenou položku s profesí ÚT, kde je ve výkazu výměr tento neutralizační box také uvedený. Žádáme o vyjasnění.

Odpověď č. 2/1: Ano jedná se o duplicitu. V rámci profese ZTI byla položka odstraněna. Položka zůstala zachována v profesi VYT.

Dotaz č. 2/2: Ve výkazu výměr je pod pol. č. 126 uvedeno: Regulační šroubení DN15 pro zaregulování rozvodů cirkulace - 2 kus. Nejedná se o překlep? Nemá být správně uvedeno: Regulační ventil? Žádáme o vyjasnění.

Odpověď č. 2/2: Ano jedná se o překlep, byla provedena oprava na „Regulační vyvažovací ventil DN15 pro zaregulování cirkulace“.

Dotaz č. 2/3: Ve výkazu výměr je pod pol. č. 189 uvedeno: Baterie bidetová nástěnná ruční vč. sprchové hlavice, s příslušenství - 1 kpl. Dle knihy standardů má být tato baterie podomítková. Z názvu položky to ale není zřejmé. Žádáme o opravu/doplnění názvu položky, že se jedná o podomítkovou baterii.

Odpověď č. 2/3: Jedná se o překlep, byla provedena oprava na „Baterie bidetová podomítková ruční vč. sprchové hlavice, s příslušenstvím“.

Dotaz č. 2/4: V knize standardů je uvedeno: Zp12 – Automatická umyvadlová baterie stojánková – umývárny, místnosti WC, Zp15 – Baterie umyvadlová, páková, stojánková s prodlouženou pákou, Zp17 –

Nerezová výlevka. Tyto zařizovací předměty a baterie nejsou ve výkazu výměr uvedeny. Žádáme o vyjasnění.

Odpověď č. 2/4: Zp12 – Automatická umyvadlová baterie stojánková – umývárny, místnosti WC – doplněno jako pol. č.206;

Zp15 – Baterie umyvadlová, páková, stojánková s prodlouženou pákou– doplněno jako pol. č.207;

Pozn. v návaznosti na doplněné položky byla provedena úprava množství u položky č.205 - Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu ,

Zp17 – Nerezová výlevka – tato výlevka je vykázána ve stavební části v zámečnických konstrukcích (Z/06) pod položkou 447.

Dotaz č. 2/5: Ve výkazu výměr je pod pol. č. 122 uvedeno: Napojení SV+TV+CIR na nepřímotopný zásobníkový ohřívač - 1 kpl. Z popisu položky není zřejmé, co má být oceněno. Žádáme o jednoznačnou technickou specifikaci předmětné položky.

Odpověď č. 2/5: Součástí položky je doplňkový materiál pro připojení (šroubení), připojení potrubí na zásobník TUV vč. práce. Specifikace doplněna do rozpočtu.

Dotazy k části ÚT:

Dotaz č. 2/6: Ve výkazu výměr není uvedena tepelná izolace pro rozdělovač+sběrač a HVDT - viz. pol. č. 17 a 18. Žádáme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 2/6: Tepelná izolace byla doplněno do popisu dotazovaných položek.

Dotaz č. 2/7: Ve výkazu výměr je pod pol. č. 20 uvedeno: Automatická úpravna vody kabinetní - 1 soubor. Takové zadání je pro řádné ocenění nedostatečné. Žádáme o jednoznačnou technickou specifikaci předmětné položky.

Odpověď č. 2/7: Specifikace byla doplněna do výkazu výměr.

Dotaz č. 2/8: Ve výkazu výměr je pod pol. č. 98 uvedeno: Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/595 mm, výkon 808 W - 1 kus. Dle výkresové části se jedná o těleso se středovým připojením. Z názvu položky to ale není zřejmé. Žádáme o opravu/doplnění názvu položky, že se jedná o těleso se středovým připojením.

Odpověď č. 2/8: Do popisu položky doplněno, že se jedná o žebřík se středovým připojením .

Dotaz č. 2/9: Ve výkresové části je zakreslen zásobník TV o objemu 300 litrů. Tento zásobník není uvedený ve výkazu výměr ÚT ani ZTI. Žádáme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 2/9: Zásobník byl doplněn do výkazu výměr – položka 122.

Dotaz č. 2/10: Ve výkazu výměr chybí položka pro topnou zkoušku. Žádáme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 2/10: Otopná zkouška byla doplněna do výkazu výměr – položka 123

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenahk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 29.07.2024 v 9:00 hodin.

Přílohy: Vykaz_vymer_VZD_2

V Hradci Králové 2. 7. 2024

Mgr. Jitka Bučková
na základě pověření